
Årsmelding 2020  



Styret: 

Styret har i 2020 bestått av: 

Leder:  Rita Ormbostad  

Nestleder:   Vegard Sjøvoll Bach 

Styremedlem:  Kari Sæterbø Slætta 

Styremedlem: Tove Maridal Monsø        

Styremedlem: Kommunestyret sin representant:  

    Henning Torset  

Varamedlemmer:    Olav Magerøy, Temesgen Tesfandrias 

Valgnemnd:     Hanna Åsgård, Elin Ødegård 

Revisor/signering av regnskap:   Mildred Klette 

Ansatt:   Daglig leder 100 % stilling, Inger Lise Midtsæter  

Regnskapsfører: SpareBank 1 Regnskapshuset Nordvest avd. Aure 

Renholder:   Rent og Pent A/S 

På grunn av korona fikk vi ikke avholdt årsmøte før i juni. Så styret fra 2019 

fortsatte til da.  

Styret har hatt 5 styremøter og behandlet 22 saker i 2020.  

 

Vår kjære styreleder Rita fylte 40 år i januar, og det ble markert med en liten 

feiring i sentralen. Hurra for deg Rita!            



Drift, nettverk og organisering. 

Aure Frivilligsentral ble stiftet i 2016, og startet med daglig drift 1 mai 2017. 

Vi har 65 registrerte frivillige, og i ett normalår er over 40 av disse aktive.  

  

Vi er tilknyttet Norges Frivilligsentral og nettverket Nordmøre og Romsdal der.  

 

Vi bruker en felles nettløsning for alle landets frivilligsentraler, forhandlet fram 

av Norges Frivilligsentraler. Den heter InVi og er levert av wisweb. 

Hjemmesideløsning er også med der.  

Vi har egen offentlig Facebook side. Lik og del!         

Vi har en fb-gruppe for de frivillige, 

og en for styret. Daglig leder er også med i egne grupper for daglige ledere, 

både for hele landet og vårt nettverk. 

Vi er medlem av regionsnettverket Frivillig Møre og Romsdal. Inger Lise er  

valgt inn i valgnemnd for styret der.  

Daglig leder har deltatt på flere ulike møter, webinarer, samlinger og kurs 

gjennom året. Noe fysisk og mye på skjerm.  

 

 

 

 

 

Årsmøtet 

Årsmøtet i 2020 skulle vært avholdt ble holdt den 31 mars på Aure Rådhus. 

Men det satte koronaen en stopper for. Så da ble det avholdt så fort det var 

mulig, og det skjedde i Skogvang den 15 juni. Det ble 16 fremmøtte. Vanlige 

årsmøtesaker. Så ble det litt sosialt samvær etterpå med kjempegode 

karbonadesmørbrød tilberedt og servert av knallkjekke frivillige. 

 



Korona 

2020 tenkte vi skulle bli ett år med masse god og jevn aktivitet som var 

planlagt, og vi startet friskt med mye av det. Men så kom koronaen og slo beina 

under oss, i likhet med resten av landet. Den 11 mars gikk vi ut med følgende 

melding: 

 Frivilligsentralen avlyser sine aktiviteter inntil videre! 

Som forebyggende tiltak mot spredning av koronavirus, avlyser Aure frivilligsentral alle 
sine aktiviteter inntil videre. Frivilligsentralen vil heller ikke være åpen for besøkende 
fra og med i dag. 
Frivilligsentralen avlyser nå alle sine aktiviteter på ubestemt tid, på bakgrunn av 
forebygging av smittefare av koronavirus. Dette gjelder alle aktiviteter i regi av Aure 
Frivilligsentral, samt der vi samarbeider med andre, som: kaffeservering mandagstrim, 
transport til fredagstrim. Matkista og babytreff. 
Frivilligsentralen vil fra i dag, onsdag 11. mars 2020, ikke ha bemanning annet enn 
daglig leder, og vil ikke fungere som møteplass da vi har mange besøkende i 
risikogruppen.  
Ring oss gjerne på tlf.48 38 08 62 ved spørsmål. 
 

 Så fra da av og store deler av året var mye nedstengt på grunn av Covid 19. 

Men noe fikk vi gjennomført likevel. Faktisk en hel del når vi ser tilbake, selv om 

det ikke kan sammenlignes med ett normalår.  

Daglig leder var på jobb som vanlig, noe på hjemmekontor, men også mye i 

sentralen. Den var da stengt for besøkende uten avtale i de perioder det var 

påkrevet, på grunn av smittevernhensyn.  

I dette annerledesåret fikk vi spørsmål om, og har stilt oss til beredskap for 

Aure Kommune hvis behovet skulle oppstå. Heldigvis har ikke smitten slått til 

for fullt i kommunen vår, men om så skulle skje så sto vi klare. Vi tilbød bistand 

med handling, praktisk hjelp og telefonvenn som koronatiltak. Vi opprettet 

eget skjema for nye frivillige på dette via hjemmesiden vår, og en hel del 

meldte seg. Behovet ble dog ikke så stort som antatt. Telefonvenn var det noen 

få som ville ha, det fikk de og det fungerte fint.  

Så frivilligheten lever, også og kanskje særlig i krisetider! 

 

 

 

 

 



Økonomi 

I tillegg til ordinært driftstilskudd har vi fått tilskudd fra disse aktørene. Noe har 

vi søkt om, og noe har vi fått donert. Dette er vi veldig takknemlige for!  

Gjensidigestiftelsen: Glad Sommer i Aure 2020   141 000,- kr 

Nordenfjeldske bykreditts stiftelse: motivere frivillige   100 000,- kr 

Lottstift: Momskompensasjon         66 000,- kr 

Statsforvalteren i M& R: Prosjekt, Aktive Seniorer   150 000,- kr 

Norsk Tipping: Grasrotandelen          6 213,- kr 

 

 

Aktiviteter og arrangementer 

Faste aktiviteter: 

• Mandagstrim m/kaffeservering. I samarbeid med Aure Eldreråd har vi 

mandagstrim for seniorer hver mandag fra 12.30. Da er det trim først og 

kaffeservering etterpå. Tomislav Lovric er frivillig trimsjef. Dette går på 

skinner, ved hjelp av uvurderlige frivillige som stiller opp. Ett populært 

tiltak som vi har fått fine tilbakemeldinger på. Koronastengt fra mars til 

november, men Tomislav gjorde en super innsats og fulgte opp med 

telefonkontakt med alle deltagerne. 

• Tirsdagstreffen er hver tirsdag fra 16 – 18 i sentralen. En lavterskel 

møteplass, åpen for alle, med mye trivelighet og høy inkluderingsfaktor. 

Der foregår det festlig skravvel, sosiale aktiviteter som brettspill o.l. og 

enkel servering. Noen ganger tar vi en trall også. Koronastengt fra mars 

til slutten av mai. 

• Fredagstrim: Hver fredag er det trim for eldre i omsorgsblokka. Aure 

Kommune ved hjemmetjenesten/fysio/ergo/folkehelsekoordinator har 

ansvar for gjennomføring av trimmen. Frivilligsentralen stiller med sjåfør 

og hjelper på kommunal bil for å hente eldre som bor ute i kommunen.  

Koronastengt fra mars. 

• Babytreff: I samarbeid med Aure kirkekontor, Aure sykehjem og 

helsestasjonen arrangerer vi babytreff/sang på sykehjemmet. Annenhver 

torsdag fra 11 – 12. Stig Ottar Jensen ved kirkekontoret er primus motor 

her. Koronastengt fra mars til slutten av august, da startet det opp igjen, 

men da i raudstua, fordi sykehjemmet var nedstengt. 



• Matkista: I september 2019 startet vi opp prosjektet «Matkista» i 

samarbeid med Aure kommune. Hver fredag etter trimmen tilbys det 

bespisning og sosialt samvær. Vi søkte om og fikk videreført midlene som 

sto igjen til å bruke i 2020 også. Det førte til at tilbudet kunne fortsette, 

nå med frivilligsentralen som prosjektleder. Så da kjørte vi i gang med 

kick-off for frivillige først, og første matkista i 2020 ble avholdt 14 

februar. Så til stor sorg måtte vi stenge ned i mars og det var ikke 

forsvarlig å starte opp igjen med dette i 2020. Men midlene har vi fått 

overført til 2021, slik at så fort det er mulig kjører vi i gang igjen.  

• Enkeltoppdrag: Vi har ledsagertjeneste for personer som har behov for 

det, til sykehus, tannlege, fotpleie o.l.  Koronastengt fra mars, og det ble 

en utfordring for mottakerne av tjenesten, så dette er et viktig tilbud vi 

håper å komme i gang med igjen så fort det er forsvarlig. 

• Praktisk hjelp: Vi har bistått enkeltpersoner med ulike oppgaver som: 

vedbæring, rydding, snømåking, tunge løft etc.  

• Dugnader: Flinke frivillige har stilt velvillig opp på dugnader i sentralen. 

Koronahensynet har i 2020 ført til kun mindre oppgaver med få 

deltagere, men innsatsen var like fullt svært kjærkomment. 

• Åpen sentral: Vi har åpen sentral hver dag bortsett fra onsdag, som er 

kontordag for daglig leder. Trenden med at vi er en møteplass der folk 

gjerne svipper innom, var fortsatt økende før koronaen kom, så nå vil vi 

ha det normalt og sosialt igjen!  

• Det er endel henvendelser til daglig leder om hjelp til litt forskjellig. Alt 

fra orientering og veivisning innenfor de offentlige organer til datahjelp. 

Og noen vil bare ha en god prat.  

Vi hjelper der det er passende og innenfor de rammene vi har. 

 

 



Bilder fra matkista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Andre aktiviteter: 

Aktivitetsvenn 

Vi er fortsatt med i arbeidsgruppe for aktivitetsvenn sammen med kommunen 

og Nasjonalforeningen for folkehelsen. Der har det ikke skjedd så mye i 2020. 

Frivilligdag 

Var tenkt høsten 2020 men den ble det naturlig nok ikke noe av. Vi tar den opp 

igjen i 2022, siden det da også er frivillighetens år.  

Helse og omsorgsplan 

På høsten i 2019 ble vi innlemmet i planene for helse og omsorgsplan som skal 

utarbeides i Aure. DL i frivilligsentralen ble med i arbeidsgruppe for frivillighet, 

aktivitet forebygging m.m. Samt i prosjektgruppa som skal styre med hele 

planen. Det er totalt 5 arbeidsgrupper.  

Arbeidsgruppa kom sammen flere ganger og gjorde godt arbeid med mandatet 

før mars. Da alt ble stengt, ble fristene forskjøvet da kommunale møterom ikke 

kunne benyttes. På vår gruppe var det ikke mulig at alle møttes på teams. 

Men så fort det var smittevernforsvarlig, brettet vi opp ermene, lånte lerret på 

ABUS, projektor hos helselaget, og forvandlet frivilligsentralen til møterom. Så 

arbeidsgruppe 3 gjorde seg ferdig med mandatet sitt i juni 2020, under 

fantastisk ledelse av vår kjære folkehelsekoordinator Nina Bielawski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stand på «Nonsmat» på Leira Forsamlingshus 

Søndag 2 februar var vi så heldige og bli invitert til "Nonsmat" på Leira 

forsamlingshus i regi av Tustna Helselag. 

Der fikk vi presentere frivilligsentralen og vise oss frem, fortelle litt om hvordan 

vi jobber og svare på spørsmål. Vi var 7 stk herifra som dro. Både frivillige og 

styret samt daglig leder var representert. Og det var så trivelig! Jammen kan de 

og lage koselige møteplasser der på Tustnaøen!  Vi kosa oss skikkelig med 

både nydelig mat og flott underholdning!   

Og superbonus ble det da nye frivillige registrerte seg i etterkant. 

 

 

 

 

 

En fin 

frivilliggjeng 

 

 

 

 

 



Glad sommer i Aure 2020 

Gjensidigestiftelsen lyste ut midler til sommeraktiviteter til barn og unge. Da 

tenkte vi at dette måtte vi kunne få til noe med. Og siden vi digger samarbeid, 

inviterte vi andre til å være med på ett samarbeidsprosjekt. Kommunen, Aure IL 

og Kyststreif ble med på laget. Vi dannet arbeidsgruppe, planla aktiviteter og 

sendte søknad. Alt dette i løpet av 3 uker da søknadsfristen var kort. 

Frivilligsentralen sto som ansvarlig søker, men hver arrangør hadde ansvar for 

sitt arrangement. 

Det endte opp med 9 aktivitetsdager totalt. Og jammen fikk vi penger! 141000 

blanke kroner til å gi barn og unge fantastiske opplevelser i en uvanlig sommer.  

Da ble det rett og slett: «Glad sommer i Aure 2020», som vi kalte prosjektet. 

 

Aktivitetene var varierte, både i innhold og plassering, så hele kommunen ble 

brukt. Og alt var helt gratis for barna! 

Arbeidsgruppa tok kontakt med smittevernlege i forkant for å ivareta den biten 

best mulig. Rutiner for smittevern samt sporing var hett tema i planlegging og 

utførelse av de ulike dagene. Og det gikk veldig greit. Vi handlet inn og delte ut 

sprit, passet på avstand, og hadde påmelding/registrering av alle som var med.  

Publisering foregikk på nett, via hjemmesider og sosiale medier. Plakater ble 

opphengt, og flyers ble utdelt. Kommunen bisto med gratis kopiering.  



Og så de frivillige da! De stilte opp med fullt trøkk og stor glød. Vi må spesielt 

nevne Heidi-Elise, som hadde både idé, forberedelser og gjennomføring av 

skattejaktene både på Tustna og Aure. Tusen hjertelig takk til deg, du er rå!  

Og rå var de jammen alle de andre frivillige også som stilte opp på 

sommerdagene for å glede barn og unge i en ellers stusslig tid. Tusen hjertelig 

takk til alle dere fantastiske mennesker!       

Frivilligsentralen hadde 5 dager med aktivitet: 

Skattejakt i naturen: 1 på Tustna og 1 på Aure sentrum 

Barneshow med Pulverheksa fra nordmøre, i Lurvika 

Sjørøverdag på Støttepunkt 

Chilledag i Misjonshuset 

Totalt på hele prosjektet var det ca 700 personer som hadde glede av 

aktivitetene, og det gikk med ca 300 frivilligtimer bare hos oss. 

Mange flotte tilbakemeldinger fra små og store fikk vi etter hver aktivitetsdag, 

og det var gledelig. Og så kom vi til og med på TV’n! 

NRK Møre og Romsdal kom på besøk, etter tips på Facebook fra frivillige. Det 

var stor stas!  

Så dette ble rett og slett en kjempesuksess!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilder fra Glad sommer i Aure 2020 
                                                             Skattejakt Tustna 

Forberedelser må til       Finner vi noen skatt? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matpause       Skatten er funnet! 

 



Pulverheksa fra Nordmøre i Lurvika 

Karin Harstad fra Batnfjorden gjorde en strålende jobb som pulverheks i strålende 

sommervær i Lurvika. Etter showet ble det pizza og brus til alle barn. 

Mottagelseskomiteen     Pulverheksa i aksjon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barna var helt med      Litt premier må det være 

    



Sjørøverdag Støttepunkt 

Flott hjelp og tilrettelegging av Johannes Finset fra Melland Forts Venner 

Karin Harstad kom igjen, nå som Petra Pirat, og det ble pølser og brus til alle. 

Sjørøveri 

 



Skattejakt Aure 

Masse glade barn og voksne, flinke frivillige og Marius Tv-mann 

 

 



Markering for Aursundsambandet 25 år den 16 august!  

Vi ble spurt om å stille med servering på dette og det sa vi selvfølgelig ja til 

Det ble en fin markering for ett framskritt som hadde veldig stor betydning for 

hele Aure. Aursundsambandet sto ferdig i august 1995 og det ble markert med 

fine taler av Stein Brage Raanes, Hans Kiplesund og ordføreren. Fine 

musikkinnslag av Aure Toraderlag og de glade musikanter. 

Knut Baardset, som vi så inderlig gjerne skulle sett der i dag, ble hedret med ett 

minutts stillhet og rungende applaus  

Hans Melland som omkom så tragisk under bruarbeidet ble også minnet.  

Det var ca 50 personer frammøtt, og det ble en fin dag. 

Takk til initiativtaker Stein Brage!  

Frivilligsentralen stilte med skarpladde bakelspresser og kaffe, og serverte til 

alle som ville ha. Takk til kjempeflinke frivillige som gjorde en framifrå jobb! 

Takk for laget alle sammen og for at vi fikk delta på denne fine markeringen!  

 

 

 



TV-aksjonen 

I år gikk TV-aksjonen til WWF for bekjempelse av plast i havet. Vi var med i 

arbeidsgruppa for aksjonen. Inger Lise, og Henning fra styret representerte oss i 

gruppa. I år ble aksjonen digital, og fler i styret, samt sentralen opprettet sin 

egen bøsse på nett, og oppfordret andre til å gjøre det samme. 

 

 

 

 

 

Samarbeid.  

Vi har hatt aktivt samarbeid med disse aktørene: 

Aure Kommune: bl.a. Flyktningetjenesten, folkehelsekoordinator, kultur,  

A-voks, hjemmetjenesten, servicekontoret, Aure sykehjem og psykisk helse. 

Nav, Aure Helselag, Aure Eldreråd, Aure Idrettslag, Aure kirkekontor, m.fl. 

Lokalene våre 

Vi styrer på i hybelen vår i Aurdalsvegen 21. 

Det er utrolig hvor mye man får gjort om ikke plassen er så stor. Men trivselen 

råder, selv om det har vært utfordrende nå i koronatida. Coopbygget og 

forespørselen vår der er i skrivende stund ikke avklart, men vi håper likevel det 

kan løse seg med litt større plass for oss på sikt.  

 

 



Sluttord fra daglig leder. 

Da er enda ett år i frivilligsentralen passert. Og det har vært 

ett rart år. Korona er stusslige greier! Men jeg er likevel 

inderlig glad for å se hvor mye godhet, kreativitet, og 

innsatsvilje som råder hos frivillige også når ting er vanskelig. 

Det gjør meg ydmyk overfor jobben min og jeg kjenner hvor 

godt det er å møte slike folk i en arbeidshverdag. 

Jeg håper så veldig at vi kan få ett tilnærma normalt år i 2021, 

men jeg vet at om ikke, så skal vi likevel få til mye bra 

sammen. For med en sånn flott gjeng frivillige, og ett styre 

som bare fungerer, kan vi få til det meste sammen! 

Stor klem fra Inger Lise 


